2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 декабря 2022 г.
	№ 740-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.11.2020 № 690-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 30.11.2020 № 690-П «О масштабных инвестиционных проектах жилищного строительства» следующие изменения:
1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) бизнес-план проекта жилищного строительства, который должен содержать следующую информацию:»;
2) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk120624933]«6) эскиз застройки проекта жилищного строительства с технико-экономическими показателями планируемой застройки, согласованный                       с комиссией по градостроительству и архитектуре при Едином градостроительном совете при Губернаторе Ульяновской области в порядке, установленном правовым актом исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего на территории Ульяновской области государственное управление в сфере градостроительной деятельности.
Эскиз застройки проекта жилищного строительства представляет собой план-схему, отображающую:
сохраняемые, реконструируемые и планируемые к размещению объекты капитального строительства, в том числе линейные;
действующие, предлагаемые к отмене и установлению красные линии;
границы земельных участков;
зоны планируемого размещения жилых и нежилых объектов капитального строительства, в том числе объектов социального обслуживания населения с указанием их мощности;
элементы озеленения и благоустройства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0612аш2